1
2
9

1
2

㎥ ㎥

㎥

年 月 日

号

（略図）
印 玄関

印

（　邸　内　）

○　施工種別（取付事由コード） ○　用途 ○メーター口径 ○メーター型式
１１新設 １一般用 1 １３ｍｍ 1 円読メーター
１２仮設 ２浴場用 3 ２０ｍｍ 2 直読メーター（デジタルメーター）
１３仮設廃止新設 ３公設プール用 4 ２５ｍｍ 3 副管付メーター（バイパス付メーター）
１４改造（建替）取付開栓廃止取付 ４地下水(一般用） 6 ４０ｍｍ 4 自己発電式メーター（遠隔メーター）
１５改造（建替）取付 ５地下水（浴場用） 7 ５０ｍｍ 5 リモート式メーター（集中検針盤メーター）
１６改造増設取付 8 ７５ｍｍ 6 電子式メーター
１７増設取付 9 １００ｍｍ 7 電子式集中検針盤メーター

○増圧ポンプ 10 １５０ｍｍ
０ポンプ設備なし 11 ２００ｍｍ ○バルブ
１ポンプ設備あり 1ボール式止水栓　２乙止水栓　３スリースバルブ

４制水弁

①

③

⑤

⑥

⑩

⑦

⑨

⑪

⑭

第

メーター

ﾌﾘｶﾞﾅ

世帯 口径

Ｘ

印 メーター

バルブ

の規定により申請いたします。

コ　ー　ド　表

年　　　月　　　日

青森市水道事業管理者　様

指定水道工事業者名（施工者）

裏面のとおり水道の使用を開始したいので、青森市水道事業条例第10条

年　　月　　日

建 築 確 認 番 号

第

家屋

⑯

⑰

⑱

情　報

号 ⑫

バルブ 地　図 親子コード
mm

⑬

型式 口径 番　　　　号 取　付　月　日 取付指針 取付事由 位　置

受水容量増圧ポンプ検満年月中止コード開栓事由

フリガナ

使用者名

開閉栓区分開栓年月日施工業者コード承認番号

住　所

使用開始日

年　　　　月　　　　日
（自）

（勤）

電　　　　　　　　話

お客様番号

○３０ ○４０ ○５０ ○６０ ○７０
家事共用家事専用

業種 ○１０ ○２０
プール用浴場用工場用営業用団体用

枝戸別番号
検針順路

用途

２５
施
工
種
別

項目
異動 使用者変更

項目変更
新　　規

新設開栓票 確認日月入力

B別 水系地区検針区分略町名号町名

番地 号

フリガナ 電　話 　　　　　　　　―　　　　　　　　―

住所
住所コード 番地 号

別途請求先

所
有
者

番地 号

給水装置

所在地

住所コード 番地 号

青森市

氏名

電　　話

下水 納区 業種 送付区分

⑮

青森市

方
書

○８０
臨時用

高架容量

XM

２

４

８

― ５ －

●太枠内の赤色部分を記入して下さい。

　青森市

　アパート名等、できるだけ

　詳しく記入して下さい。

( ) ー

( ) ー

※口座振替を継続される方は、下記の太枠も記入して下さい。

※ 旧住所のお客様番号 口座名義人

青森市 丁目 番 号

旧住所 マンション・アパート名

大字 字 番地 号室

※メーター口径、番号の記入をお願いします。

口
座
継
続

平成　　年　　月　　日

平成　　年　　月　　日

使用開始日

申　込　日
水道使用開始申込書

住　　　　　所

お名前
　フリガナ 電

話

自宅

勤務先

（新設用）

【水道部使用】

お客様番号

検針順路 処理日

検針員コード

備　　　考

― ６ －